
２０２１年（令和３年）１０月１日 

光学区自主防災協議会 本部役員の皆さまへ 

光学区自主防災協議会 

会 長  花谷 忠厚 

 

光学区自主防災協議会 本部役員会のご案内 

 

秋涼の候，皆さま方におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

日頃より，学区の自主防災活動にご尽力いただいておりますことに感謝申しあげます。 

さて，今年度も新型コロナウイルス感染症の感染拡大により，「緊急事態宣言」はようや

く解除されたものの，事業の実施に際しては慎重な対応・感染予防対策が求められる状況

が続いております。 

つきましては，「光学区防災訓練」の取組み内容等についてご協議いただきたく，本部役

員会を次の通り開催いたします。 

公私ともご多忙のことと存じますが，万障お繰り合わせのうえ，ご出席いただきますよ

うご案内申しあげます。 

 

記 

と き  １０月２６日（火）１９：３０～ 

ところ  光公民館 会議室 

議 題  「光学区防災訓練」の取り組みについて 

 

＊マスクの着用をお願いいたします。 

＊当日やむを得ずご欠席の場合は，ご連絡をお願いいたします。 

 

（本部役員）   

会 長（町内会連合会長）   副会長（町内会連合会長を除く町内会長） 

班 長（情報班・消火班・救出救護班・避難誘導班・給食給水班の班長） 

幹 事（連携団体長）        会計監査（女性会長，交通安全自治会長） 

相談役（南防火協会光支部長） 事務局（公民館長）  会 計（公民館主事） 

 

連絡先：光公民館（事務局） ℡925-4258 


